
یادی از شهید ارس داداشی

اوج عاشقی در ۱۶ سالگی
معلم شهید ارس داداشــی، دوازدهم خرداد سال 
۱۳۴۹ در خانواده‌ای خونگرم و زحمتکش در روستای 
بیزوجیق از توابع شهرستان هشــترود دیده به جهان 
گشــود، از همان دوران کودکی به خاطر فقر خانواده، 
در کار کشــاورزی و دامداری کمــک حال خانواده‌اش 
شد. کودکی کنجکاو و تیزهوش بود و به انجام تکالیف 
درسی اهمیت زیادی می‌داد. پس از پایان دبستان برای 

تحصیل عازم هشترود شد و دوره راهنمایی را در مدرسه طالقانی به اتمام رساند. روزها 
درس می‌خواند و بعد از درس، کشاورزی و دامداری و گاهی کارگری می‌کرد. کار در 
شهر او را خسته نمی‌کرد بلکه او را در هدفی که جز خدمت به خانواده نبود مصمم‌تر 
می‌کرد. او که طعم فقر و محرومیت را چشیده بود و با مظلومیت فرزندان روستا آشنا 
بود، برای خدمت به همنوعانش، سال ۱۳۶۳ وارد دانشسرای تربیت معلم شهید باهنر 
هشترود شد. سال‌های ورود او به دانشسرا مصادف بود با بحبوحه جنگ؛ تمام فکر و 
وجودش در جبهه بود. ســال دوم دانشسرا که ۱۵ بهار بیشتر از عمرش نگذشته بود 
عزم رفتن کرد. او در خانواده‌ای متعهد و مبارز پرورش یافت و درس عشق به علی)ع( 
و آل علی)ع( را نیک آموخته بود. آن دم که گاه آزمون سخت الهی فرا رسید، با وجود 
ســن کم، قدم در راه حق نهاد و برای لبیک گفتن به فرمان رهبر و دفاع از اسلام و 
انقلاب، وجودش را به لباس آسمانی بسیج آراست و به سوی مدینه عشق راهی شد. 
ســه ماه در کنار رزمندگان لشکر حق، زندگی عاشقانه را تجربه کرد و بعد از دو بار 
اعزام، در چهارم دی ســال ۱۳۶۵ در عملیات کربلای پنج و شلمچه با اهدای جان 

پاکش رضای خدا را طلبید و بر سریر »عِندَ رَبهِِّمْ یرُْزَقُونَ« تکیه زد.

حدیث دشت عشق

سیدسعید مدنی
اتفاقات ناخوشایند و درگیری‌های تند و توهین‌آمیز عمدتا و فعلا! لفظی که در 
هفته‌های اخیر- خاصه در فوتبال- رخ داده و سخت باعث آزار اهالی اصیل و محترم 

ورزش شده، از زوایای مختلف قابل بررسی است. 
اولا یکی از اصلی‌ترین دلایل این اتفاقات آن است که در این ورزش خیلی‌ها سر 
جای خودشــان ننشسته‌اند و چنان‌که بارها به سهم خود نوشته‌ایم و سایر دلسوزان 
گفته و بلکه فریاد کشــیده‌اند، کار دست کاردان نیست و چون در خیلی از جاهای 
حساس ورزش کار دست نا اهلان و فرصت‌طلب‌ها و نان به نرخ روزخورها افتاده، وقوع 
چنین اتفاقات ناخوشــایند وغیراخلاقی و مغایر با مرام و شئونات ورزشی اصلا جای 

تعجب ندارد و کاملا طبیعی است.
 وقتی در خیلی از جاهای ورزش برخلاف سفارش اکید همه بزرگان و مصلحان 
راستین تاریخ- از پیامبران الهی)ع( گرفته تا پیشوایان برحق و عالمان و دانشمندان- 
کــه به ما گفته‌اند در کارهایتان و به ویژه حــوزه اجتماعی از متخصصان و آگاهان 
و... اســتفاده کنید و کار مردم را به دســت نااهلان یعنی فرصت‌طلب‌ها و ناشی‌ها و 
شهرت‌طلب‌ها و منفعت‌جویان و... نسپرید، عمل می‌کنیم‌، باید هم انتظار بدتر از آنچه 

که امروز شاهدش هستیم، داشته باشیم. 
ورزش که باید محل ابراز جوانمردی‌ها و مشــدی‌گری‌ها و پهلوانی‌ها باشد، به 
صحنــه توهین و اهانت و تفرقه‌افکنی و نفرت‌پراکنی‌ها و... تبدیل می‌شــود و بدتر 
از همه، کســانی که درباره اصلاح اوضاع- به ویژه در ابعاد اخلاقی- نقش حساســی 
برعهده ‌دارند، به جای انجام دقیق و دلســوزانه وظایف مهم خود، آتش بیار معرکه 
می‌شوند و در برهم زدن اوضاع اخلاقی و محترمانه ورزش، از مقصران اصلی به حساب 
می‌آیند! وقتی کسانی در قواره مدیریت ارشد، وزیر و معاون وزیر و رسانه و تلویزیون و 
خبرگزاری و سایت و... به جای اینکه در تلطیف فضا بکوشند و منادی رقابت سالم و 
پرهیجان، در عین رعایت اصول اخلاقی و برادری و وحدت و رفاقت و... باشند، نقش 
طرفدار تیفوسی در حد بوقچی را بازی می‌کنند، نمی‌توان انتظاری بیش از این داشت! 
آنهائی که مســائل ورزش را تعقیب می‌کنند و اوضاع را زیر نظر دارند، خوب متوجه 

می‌شوند که از چه کسانی سخن می‌گوییم.
 ســال‌های سال است که دلسوزانه و برادرانه می‌گوییم رسانه‌ای مثل تلویزیون 
می‌تواند با عملکرد صحیح و با نگاه به اهداف ملی و آرمان‌های انقلابی، موجد تحول 
و اصلاحــات مهمی- خاصه در ابعاد فرهنگی و اخلاقی ورزش- باشــد و در طرح و 
حل مشکلات عدیده، نقش‌آفرینی کند اما متاسفانه این رسانه مهم علی‌رغم زمان و 
بودجه هنگفتی که صرف می‌کند و برنامه‌های رنگارنگی را به ورزش و عمدتا فوتبال 
اختصــاص داده، نه تنها نقش حیاتی خود را به درســتی ایفا نمی‌کند، بلکه خیلی 
وقت‌ها- به ویژه در گذشــته- در سایه غفلت مدیریت‌ها و افتادن کار دست مجریان 
بی‌تجربه و حتی هوچی و شــهرت‌طلب، عامل مهمی در ایجاد تنش و تفرقه بوده و 
بر مشــکلات دامن زده است. وقتی هم صداوسیما خواسته در این زمینه اصلاحاتی 
صورت دهد، غالبا و حداکثر به تغییر آدم‌ها و مجریان و برنامه سازان محدود شده و 
بیشتر به »تصفیه حساب شخصی« شبیه بوده زیرا همان روش‌های غلط هوچی‌گرانه 
به وســیله نام‌ها و افراد دیگری دنبال شده! و هوچی‌های قبلی در نقش مصلحانه و 
خیلی حق به جانب! جای دیگر دکان تازه‌ای برای ادامه شــیوه‌های غوغاسالارانه و 
نفرت‌پراکنانه خود باز کرده‌اند و خلاصه به اصطلاح »آمدند ابرویش را درست کنند، 

زدند چشم طرف را کور کردند«!
هر چقدر هم بزرگان و مصلحان بگویند و بنویســند که برای ایجاد اصلاحات و 
تصحیح اشتباهات، تغییر آدم‌ها و نام‌ها کافی نیست، بلکه باید بیش و پیش از آن به 

تغییر افکار و روش‌ها دست زد، گوش شنوا کمتر پیدا می‌شود. 
نکتــه دیگر قابل ذکر، این اســت کــه اتفاقات و درگیری‌هــای توهین‌آمیز و 
بگومگوهای لفظی ناخوشایند که اخیرا افزایش یافته، هنوز هم قابل کنترل و مدیریت 
اســت. بنابراین مسئولان محترم و کسانی که در این زمینه نقشی دارند خوب است 
برخلاف اسلاف خود این اتفاقات و برخوردها را جدی گرفته و به مثابه زنگ خطر و 
هشدار تلقی کنند و تا هنوز خیلی دیر نشده، برای مقابله با مسببان آشکار و پنهان 
آن به طور جدی و مدبرانه و البته ریشــه‌ای )نه شــعاری و صوری( وارد عمل شوند. 
اگر امروز با این اتفاقات برخورد بایســته‌ای نداشته باشیم و تدبیر شایسته‌ای به کار 
نبندیم، در فردایی که شاید چندان هم »دیر و دور« نباشد، شاهد نوعی دیگر– و البته 
خطرناک تر- از برخورد و درگیری خواهیم بود که می‌تواند فاجعه‌بار باشــد و اصلا 

شایسته ورزش و فضا و مرام و فرهنگ آن نیست.
 در پایان، تاکید می‌کنیم که در این باره فقط مدیران مسئولیت ندارند، بلکه همه 
کســانی که در ورزش و رشته‌های پرطرفداری چون فوتبال دستی بر آتش دارند، از 
مســئولان اجرائی و داوران و مربیان و بازیکنان و... گرفته تا رسانه‌ها و حتی عزیزان 
حوزه انضباطی در ورزشــگاه‌ها، می‌توانند با عمل به وظیفه خود، در پایان دادن به 
اتفاقات ناخوشایند و برخوردهای اهانت‌آمیزی که به شکل نگران‌کننده‌ای از حد خود 

گذشته، نقش مؤثر و مهمی داشته باشند و...

وقتی »بوقچی‌گری« 
جای »مدیریت فرهنگی« را می‌گیرد!

نکته  ورزشی

وزیر ورزش و جوانان با تاکید بر اینکه به دنبال انتخاباتی سالم در 
کمیته ملی المپیک هســتیم، گفت: تغییر زمان انتخابات کمیته ملی 
المپیک به سود ورزش کشــور خواهد بود اما باید مجمع به آن رای 

بدهد.
احمــد دنیامالــی وزیر ورزش و جوانان، در حاشــیه برگــزاری انتخابات 
کمیســیون ورزشــکاران کمیته ملی المپیک اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین 
انتخاباتی که در حوزه ورزش کشور با آن مواجه هستیم انتخابات کمیته ملی 
المپیک است. آنچه برای حاکمیت از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است شفافیت 
فرآیندها و تحقق عدالت برای افرادی اســت که حق حضور و حق رأی در این 
انتخابات دارند. مجمع کمیته ملی المپیک که وظیفه انتخاب رئیس و اعضای 
هیئت اجرائی را بر عهده ‌دارد باید واجد شــرایط قانونی احراز صلاحیت باشد. 
این شــرایط بر اساس قوانین بالادســتی تعیین می‌شود که بخشی از آن تابع 
ضوابط کمیته بین‌المللی المپیک و بخشــی دیگر مربوط به ســاختار داخلی 

مجمع است.
وزیر ورزش و جوانان در واکنش به دو ســاله شدن دوره مدیریت کمیته 
ملی المپیک گفت: بر اساس اساسنامه‌ای که از قبل داشتیم مبنای ما این بود 

که دوره مدیریت‌ها ۴ ساله و بعد از المپیک باشد. یک زمان مشکل اساسنامه 
داشــتیم و باید آن را اصلاح می‌کردیم و در برگزاری انتخابات ۸-۹ ماه تأخیر 
داشــتیم و دوره عزیزان در آن زمان ۴ ســال و ۱۰ ماه شــد و در آنجا تأخیر 
داشتیم. بعد از آن کرونا بود و انتخابات یک سال به تأخیر افتاد. نزدیک به دو 
ســال تأخیر داشتیم و طبیعاتا انتخابات سال بعد ۱۰ شهریور و مقارن حضور 
ما در بازی‌های آســیایی است که برای ما بسیار مهم است. بعد از آن المپیک 

جوانان را داریم.
وی در ادامه تاکید کرد: کارشناســی کردیم و از اهالی فن خواهش کردیم 
و با خرد جمعی قرار است انتخابات این دوره به خاطر شرایط بازی‌ها با اجازه 
مجمع ۴ ماه به تأخیر بیفتد و دی ماه برگزار شود. با این شرایط دوره مدیریت 
این دوره ۴ ســال و ۴ ماه می‌شــود. ما المپیک را در سال ۲۰۲۸ داریم و اگر 
انتخابات برگزار شود دوره جدید و هیئت اجرائی دو ساله می‌شود و باید مصوبه 

مجمع را داشته باشیم.
دنیامالــی ادامه داد: ابتدا باید اعضای مجمع موافقت کنند که انتخابات ۴ 
ماه دیرتر برگزار شود و در ادامه موافقت کنند که انتخابات سال آینده در دهه 
اول دی ماه که نزدیک تغییر سال نو میلادی است برگزار شود و دوره مدیریت 

۲ ساله باشد. این دوره تا ۱۴۰۷ خواهد بود و بعد از آن به صورت روال ۴ ساله 
خواهد بود. خیلی از دوستانی که متوجه شدند حمایت کردند. تصمیم مدیریت 

درستی است و به نفع ورزش کشور است.
 وزیــر ورزش و جوانــان در واکنش به پرونده دوومیدانــی‌کاران ایران در 
کره جنوبی که دو نفر محکوم و دو نفر تبرئه شدند این‌گونه توضیح داد: ابتدا 
باید از زحمات وزارت امور خارجه خصوصاً ســفیر ایران در کره جنوبی تشکر 
ویژه کنم. رأی اولیه صادر شــده و خوشــبختانه دو نفر تبرئه شــدند و طبق 
قوانینی که در کشــور ما هم وجود دارد به رأی دو نفر دیگر اعتراض می‌کنیم 
 چون حکم عادلانه‌ای نیست و باید برای تجدید نظر برود و این حکم تقلیل پیدا 

کند.
دنیامالی تاکید کرد: با وجود اینکه دو نفر از بچه‌های ما تبرئه شدند برای 
دو نفر دیگر حتماً اعتراض خواهیم کرد. طرف مقابل هم می‌تواند اعتراض کند 
که حکم صادر شــده کم است. در حال حاضر ما در حال فراهم کردن شرایط 
هستیم تا دو نفر از بچه‌های ما که تبرئه شدند به ایران برگردند و تیم حقوقی 
ما هم پیگیر است تا بتوانیم ان‌شاءالله حکم تبرئه برای دوومیدانی‌کاران دیگر 

را هم بگیریم.

به رأی دادگاه کره جنوبی اعتراض داریم

دنیامالی: تغییر زمان انتخابات کمیته ملی المپیک به نفع ورزش است

ورزشی 

دیدار تیم‌های فوتبال تراکتور و پرســپولیس بــا برتری میزبان 
 به پایان رســید تا شاگردان اســکوچیچ به مرحله یک هشتم نهائی 

جام حذفی صعود کنند.
دیدار تیم‌های تراکتور و پرسپولیس از مرحله یک شانزدهم نهائی مسابقات 
فوتبال جام از ســاعت 16:15 روز پنجشنبه هفته گذشته در ورزشگاه یادگار 
امام)ره(برگزار شــد که بازی در وقت‌های قانونی با تســاوی یک- یک به پایان 
رسید و تلاش دو تیم در دو وقت اضافه هم نتیجه‌ای نداشت تا برنده در ضربات 
پنالتی مشخص شود. در پنالتی‌ها تراکتور 8 بر 7 و در مجموع 9 بر 8 به پیروزی 

رسید تا حریف شمس آذر در مرحله یک هشتم نهائی شود.
مهدی ترابی در دقیقه 58 و روی یک ضربه کاشته دروازه نیازمند را باز کرد 

و محمدحسین کنعانی‌زادگان در دقیقه 6+90 گل مساوی را زد.
* ترکیب تراکتور: علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل‌زاده)کاپیتان(، الکساندر سدلار، 
دانیال اســماعیلی‌فر، محمد نادری، اودیل خامروبکف، تیبو هلیلوویچ )106- 
فرشاد فرجی(، مهدی‌هاشــم‌نژاد )3+90- مهدی شیری(، مهدی ترابی )87- 
مسعود زائرکاظمینی(، امیرحسین حسین‌زاده و تومیسلاو اشترکالی )67- رجی 

لوشکیا، )106- سعید کریم‌آذر(
*ترکیب پرســپولیس: پیام نیازمند، یعقوب براجعه، میلاد محمدی، حســین 
ابرقویی )104- مرتضی پورعلی‌گنجی(، محمدحسین کنعانی‌زادگان، سروش 
رفیعی)کاپیتان()87- مارکو باکیچ(، علی علیپور، میلاد ســرلک )87- فرشاد 
احمــدزاده(، تیوی بیفوما )61- رضا شــکاری(، اســتون ارونوف )81- محمد 

عمری( و محمد خدابنده‌لو )61- محمدامین کاظمیان(
داور: بیژن حیدری

اخطار: علیرضا بیرانوند و امیرحسین حسین‌زاده از تراکتور و استون ارونوف، 
محمدحسین کنعانی‌زادگان، مارکو باکیچ و محمد عمری از پرسپولیس

اخراج: محمد نادری دقیقه 104 از تراکتور
پرسپولیس و تراکتور در شرایطی در همین شروع کارشان در جام حذفی 
براساس قرعه‌کشی مقابل هم به میدان رفتند که در فصل جاری لیگ برتر هم 

جزو مدعیان هستند و رقابت نزدیکی دارند.
تراکتور در نیمه اول بازی را هجومی‌تر شــروع کرد و شاگردان اسکوچیچ 
روی چند حمله می‌توانســتند به گل برسند که توسط حسین‌زاده و‌هاشم‌نژاد 
ناکام ماندند. پیام نیازمند در دقیقه 12 در موقعیتی تک به تک ضربه‌ هاشم نژاد 
را به کرنر فرستاد تا خطرناک‌ترین موقعیت تراکتوری‌ها در نیمه اول هدر برود.
امیرحسین حسین‌زاده در دقایق پایانی نیمه اول، روی ارسال ضربه کاشته 
مهدی ترابی، می‌توانست از نزدیکی نقطه پنالتی دروازه پرسپولیس را باز کند 

که ضربه قیچی مهاجم سرخپوشــان تبریز با اختــاف کمی از کنار دروازه به 
بیرون رفت.

نکته قابل توجه نیمه اول این بود که پرسپولیســی‌ها یک موقعیت جدی 
هم روی دروازه تراکتور خلق نکردند و بیشتر سعی در حفظ توپ و اداره بازی 

داشتند.
تراکتوری‌ها نیمه دوم بازی را هم مانند نیمه اول هجومی شروع کرد و چند 

موقعیت را روی دروازه پرسپولیس ایجاد کرد که حاصلی نداشت.
در دقیقه 58، تراکتور مزد برتری‌اش را گرفت و توسط مهدی ترابی به گل 
رسید. تراکتور در سمت راست محوطه جریمه پرسپولیس صاحب ضربه خطا 

شد که ترابی با یک ضربه مستقیم دیدنی دروازه پرسپولیس را باز کرد.
پــس از این گل و در ۲۰ دقیقه پایانی، پرســپولیس با وجود اینکه به گل 
احتیاج داشــت اما بازی بســته تراکتور سبب شــد تا آنها نتوانند روی دروازه 
بیرانونــد موقعیت جدی گلزنی خلــق کنند. در دقایق تلف شــده نیمه دوم 
بازی ســریع‌تر دنبال شد و توپ بیشــتر روی دروازه تراکتور در جریان بود. در 
جدی‌ترین موقعیت در دقیقه ۶+۹۰ پرسپولیس روی کرنر ارسالی پرسپولیس 

توســط حسین کنعانی‌زادگان به گل رســید. با وجود اعتراض تراکتور به خطا 
روی بیرانوند، پس از بازبینی توسط کمک‌داور ویدئویی، گل تأیید شد تا نتیجه 

بازی یک- یک مساوی شود.
در نیمــه اول وقــت اضافه تراکتور در دقیقه 100 می‌توانســت توســط 
حســین‌زاده به گل برســد که ضربه مهاجم تراکتور در موقعیتی تک‌به تک با 
فاصله خیلی کم به بیرون رفت. در وقت اضافه دوم تراکتور ضربه ایســتگاهی 

دانیال اسماعیلی‌فر را پیام نیازمند دفع کرد.
ضربات پنالتی: برای تراکتور مســعود زائرکاظمینی، خامروبکف، ســعید 
کریم‌آذر، سدلار، شجاع خلیل‌زاده و مهدی شیری، علیرضا بیرانوند و امیرحسین 
حسین‌زاده گل زدند و برای پرسپولیس محمدحسین کنعانی‌زادگان، محمدامین 
کاظمیان، علی علیپور، فرشــاد احمدزاده، رضا شکاری، میلاد محمدی و پیام 
نیازمنــد گل زدند. با توجه به اینکه همه نفرات پنالتی زدند، پنالتی‌ها از ســر 
گرفته شــد و حسین‌زاده بار دیگر پشــت ضربه ایستاد و این بار توپ را به گل 
تبدیــل کرد. کنعانــی‌زادگان نفر بعدی بود که پنالتــی او را بیرانوند گرفت تا 

تراکتور جواز صعود به مرحله یک هشتم نهائی را به دست آورد.
ضربه اول امیرحسین‌ حسین‌زاده به تیر دروازه پرسپولیس خورد و ضربات 
دانیال اسماعیلی‌فر و فرشاد فرجی را نیازمند مهار کرد. ضربات پاکیچ و محمد 

عمری را هم بیرانوند گرفت و مرتضی پورعلی‌گنجی توپ را به تیر دروازه زد.
در نهایت تراکتور توانســت در مجموع ۹ بر ۸ پرسپولیس را شکست دهد 
و به مرحله یک‌هشتم نهائی جام حذفی صعود کند. تراکتور در این مرحله روز 

۲۲ دی باید با شمس‌آذر بازی کند.
دیدار‌های مرحله یک هشتم نهائی

شنبه ۲۹ آذر 1404
* هوادار............................................................................................... سایپا )ساعت ۱۴:۳۰(
* مس رفسنجان......................................................... گل گهر سیرجان )ساعت ۱۶:۱۵(
* نفت و گاز گچساران.................................................................... پیکان )ساعت ۱۶:۳۰(
* ملوان بندرانزلی........................................................... مس شهربابک )ساعت ۱۶:۳۰ (
* فولاد خوزستان........................................................... چادرملو اردکان )ساعت ۱۸:۳۰(

* یکشنبه ۳۰ آذر1404
* سپاهان............................................................................ خیبر خرم‌آباد )ساعت ۱۶:۳۰(
- دیدار فولاد هرمزگان با اســتقلال تهران با توجه به درخواست باشگاه استقلال 
بــرای تعویق این بازی در مرحله یک‌هشــتم نهائی جام حذفی و دیدار حســاس 
نماینده ایران با المحرق بحرین در روز چهارشنبه ۳ دی‌ماه، بازی دو تیم استقلال 

و فولاد هرمزگان لغو شد. تاریخ برگزاری این دیدار متعاقباً اعلام خواهد شد.

خداحافظی زودهنگام پرسپولیس از جام حذفی

صعود شیرین تراکتور در ضربات پنالتی با درخشش بیرانوند

صفحه 9
شنبه 29 آذر ۱۴۰۴
29 جمادی‌الثانی ۱۴۴۷ - شماره ۲۴۰34

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۳۰۷۲و   ،‌۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۳۰۷۰ شــماره  آرای  برابــر   
۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۳۰۷۴ مورخ ۰۹/۰۵/ ۱۴۰۴هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی آشــوری فرزند غلامعباس بشــماره 
شناســنامه ۴۷۳ صادره از تاکســتان در عرصه و اعیان ششدانگ سه قطعه باغ / زمین زراعی به 
مســاحت‌های ۷۲۰۵.۵و۸۱۱۶.۳۰ و ۴۲۱۴.۴ متر مربع مفروز از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۶ 
حوزه ثبت ملک تاکستان موسوم به قرقسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ‌،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                  
)شناسه آگهی: ۲۰۷۴۵۳۶(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹/۲۹/ ۱۴۰۴                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۱۴
مسعود رحمانی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۳۲۷۴- ۱۴۰۴/۰۹/۱۳ هیئت اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقــای ابوالفضل رحمانی مهر فرزند 
هدایت بشــماره شناســنامه ۲۵۹۴۹ صادره از در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۸۵۴۵ متر 
مربع مفروز از پلاک ثبتی ۴۶۷ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش ۶ قزوین موســوم به اک محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.                                                                
)شناسه آگهی: ۲۰۷۴۵۳۶(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹/۲۹/ ۱۴۰۴                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۱۴
مسعود رحمانی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۳۱۹۲- ۱۴۰۴/۰۹/۱۲ هیئت اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربانعلی طاهرخانی فرزند 
محسن بشماره شناسنامه ۱۴۶۰۱ صادره از در عرصه ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۴۰۰ متر مربع پلاک ثبتی۱ / ۱۴۹۳۴واقع در بخش ۸ تاکســتان محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم‌،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
)شناسه آگهی: ۲۰۷۴۵۳۶(

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹/۲۹/ ۱۴۰۴                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۱۴
مسعود رحمانی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۳۲۶۷- ۱۴۰۴/۰۹/۱۳ هیئت اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانــم مهین ذوالقدری فرزند 
محرم بشــماره شناســنامه ۵۴۳۷ صادره از تهران در عرصه و اعیان ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت ۱۷۰.۵۰ متر مربع مفروز از پلاک ثبتی ۳۹ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک 
تاکســتان موسوم به نودهک محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ‌،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
)شناسه آگهی: ۲۰۷۴۵۳۶(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۹/۲۹                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۱۴

مسعود رحمانی 
رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

شهرداري شيراز در نظــر دارد عملیات بهســازی و مناسب سازی معابر و 
پیاده‌روها در سطح منطقه هفت را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2004096688000626 
به اشــخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل 
می‌آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نســبت به دریافت 
اســناد مناقصه و تحویــل آن اقدام نمایند. در صورت عــدم عضویت قبلی‌، 
ثبت‌نام در ســامانه مذکور و دریافت گواهــی امضای الکترونیکی 
صاحبان امضای مجاز از ســوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی 
است. ضمنا در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: ۷۱۳۷۲۴۲۷۷۴ 

آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
 مبلغ برآورد: 71,281,701,125 ریال

 مدت قرارداد: 8ماه

 شرایط شرکت کنندگان: اشخاص حقوقی داراي رتبه در رشته ابنیه و 

ساختمان یا راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور 
 محل انجام کار: شیراز- سطح منطقه هفت

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3,600,000,000 ريال به‌صورت ضمانت نامه
بانکی يا فيش واريزی نقدی بحســاب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100869 بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شيراز 
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 

به ترتيب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5٪ مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات به‌صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع ( اســناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر 
تا ســاعت 13:00 روز شنبه مورخ 1404/10/06 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 13:00 روز يکشنبه مورخ 1404/10/21 می‌باشد. شرکت کنندگان 
می‌بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت 
فیزیکی به آدرس شــیراز بلوار فرصت شــیرازی- جنب آتش‌نشانی- خیابان 

شهرداری-شهرداری منطقه هفت تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: روز سه‌شنبه ســاعت 13:00 مورخ 
1404/10/23 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه 

یک شیراز می‌باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3ماه می‌باشد.

 هیچ‌گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 173073 / 101 تاریخ 15 / 9 / 82 
سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. 

 بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شــهرداري در رد یک یا تمام پيشــنهادها مختار ميباشــد در این‌صورت 

سپرده‌ها مسترد می‌گردد.
 شــرکت در مناقصــه ودادن پیشــنهاد به منزله قبول شــروط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.
 ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 https://shaffaf.shiraz.ir آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت 
قابل مشاهده می‌باشد.

 برنده مناقصه موظف به ثبت‌نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.
 اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در 

سامانه: مرکز تماس: 1456 
نوبت اول: 1404/09/29                                 نوبت دوم: 1404/09/30

شناسه آگهی: 2073943
اداره کل ارتباطات 
و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي مناقصه عمومي1404-923

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۹/۲۰/ ۱۳۹۰و برابر رای ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۳۰۳۵۹۶۱ مورخ۱۳/ ۱۴۰۴/۰۷ هیئت قانون 
تعيين تكليف......... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای علی سیفی فرزند محمدهادی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مســاحت ۴۴۰۰۰ مترمربع به شماره پلاک ۷۲ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در قریه 
امیارده بخش ۲ واگذاری شده از خانم میترا فلاح محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضيعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض‌، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید 

و صدور سند مالکیت مانع عمومی از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۲۹ /۱۴۰۴/۰۹                      تاريخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴ /۱۴۰۴/۱۰

شناسه آگهی: 2076153

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
 عین اله تیموری

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ســید محســن علوی مقدم به موجب وکالت نامه ۴۰۹۷۱ مورخ 1400/12/17 دفتر خانه 
۲۲۱ تهــران و تفويض وكالــت ۲۹۲۹۴- 1404/6/31 دفتر خانه ۲۲۲ چمســتان با وکالت از 
شــرکت تجارت بین‌المللی راهبرد پارسیان سهامی خاص به شماره ثبت ۲۶۷۵۳۶ ثبت شرکتها 
که ششــدانگ به موجب سند قطعی ۵۶۷۹۴- 1389/10/25 دفتر خانه ۳۰۱- تهران به شرکت 
مذکور منتقل گردید به موجب درخواست ۱۴۰۴۶۲۶۵۱۸۷۷۰۰۰۴۶۱ مورخ 1404/7/30 دفتر 
خانه ۲۲۲- چمستان با ارائه دو برگ استشهادیه که به گواهی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۲۲ 
-چمستان رسیده اعلام نمود: مستند چاپی -اسناد دفترچه‌ای ۲۲۸۳۳٤ و ۲۲۸۳۳۷ و ٢٢٨٣٣۵ 
و ٢٢٨٣٣٦ تحــت پلاک ثبتــي ۳۰- فرعی از ٥٣ و ٥٤- اصلی بخش ۱۱ ثبت چمســتان جز 
دهستان ناترستاق به مالکیت نامبرده به میزان ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مســاحت ٨٨٥ متر مربع دارای سابقه ثبت بوده به علت جابه‌جایی مفقود شده است 
از این رو تقاضای صدور ســند المثنی را نمود لذا در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون 
ثبت مراتب دریک نوبت اگهی تا چنانچه اشــخاصی مدعی انجام معامله می‌باشند ظرف ۱۰ روز 
از تاریخ انتشار اگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل 
ارائه و رســید دریافت نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت 
اعتراض أصل سند مالکیت يا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند 
مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود که به گواهی مسئول بایگانی و بازداشتی رسیده است.

تاريخ انتشار: 1404/09/29
شناسه آگهی: 2076143

عین اله تیموری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه شهرودکلا به شماره پلاک ۴۰ اصلی بخش ۱۶

۱۸۱ فرعی بنام آقای محمد واحدی نســبت به ششــدانگ یک قطعه بــاغ که مقدار 23/125 
 سیر مشــاع از ۲۴۰ سیر ششدانگ عرصه موقوفه می‌باشد به مساحت ۹۳۰ متر مربع خریداری 

مع الواسطه از سعدی گودرزی مالک رسمی.
-لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی 
/ کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه‌بر انتشــار آگهی، رای هیئت الصاق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذی‌نفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده‌، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه 
حــاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود، واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/29                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/14

شناسه آگهی: 2074518
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی به شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۶۰۰۱۲۶۲ مــورخ 1403/10/15 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای سيد مصطفي حسين عليپور 
فرزند ســید ابراهیم در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری 
مســکونی( به مساحت 549/75 متر مربع به پلاک ۱۳۲ فرعی ۲ اصلی واقع در قریه 
لشکنار بخش ۶ الحاقی ییلاقی ثبت نور خریداری از آقای منصور انبیاء میباشد مورد 
تأیید و محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز روزنامه سراســری و محلی آگهی می‌گردد در صورتی که اشــخاص ذی نفع 
به آراء اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار اول: 1404/9/29   تاریخ انتشار دوم: 1404/10/14

شناسه آگهی: 2075209
على سعادتی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۳۴۸۳- ۱۴۰۴/۰۹/۱۹ هیئت اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مفید شیشه فرزند بشماره شناسنامه 
صادره از در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۰۰۰۰ متر مربع مفروز از پلاک 
ثبتی ۱ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک تاکستان موسوم به نرجه محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
)شناسه آگهی: ۲۰۷۴۵۳۶(

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۹/۲۹                              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۱۴
مسعود رحمانی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای صادره به شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۸۰۶۰ مورخه۲۹ /۶/ ۱۴۰۴هیئت اول / دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ســبزوار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم ســکینه شاره به 
شناسنامه شماره ۴۰۶۱ شــماره ملی ۰۷۹۳۶۳۳۹۱۵ صادره سبزوار فرزند حسین در ششدانگ 
یک باب ســاختمان به مساحت ۶۹ / ۸۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۹۶۴ فرعی از ۵ اصلی واقع 
در بخش ۳ ســبزوار بلا واسطه از محل مالکیت رسمی خودش محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹/۲۹/ ۱۴۰۴                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۱۴
شناسه آگهی:2072070                                                                        م الف: 1639
على آب باريكي
 رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره به شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۱۳۵۰۲ مورخــه ۹/۱۲/ ۱۴۰۴هیئت اول/ دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد عباســی به 
شناسنامه شــماره ۱۳ شماره ملی ۰۷۹۳۹۶۴۴۳۱ صادره سبزوار فرزند محمد در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مســاحت ۱۲۰ مربع قسمتی از پلاک ۱۴۱۳۳ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش 
۱۲ سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی محمد حسن خسروآبادی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاضله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹/۲۹/ ۱۴۰۴                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۱۴

م الف: 1600
علی آب باریکی
 رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای صادره به شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۱۲۲۵۲ مورخه۲۵ /۸/ ۱۴۰۴هیئت اول / دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر کسکنی به 
شناسنامه شــماره ۱۷۹۵ شماره ملی ۰۷۹۱۰۱۸۶۲۸ صادره ســبزوار فرزند محمد نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۱۵۰۴.۳۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۸۵۶ فرعی از ۲۸ 
اصلی بخش ۳ ســبزوار بلاواســطه از محل مالکیت مالک رسمی محمد کسکنی فرزند محمد 
حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شــود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۹ /۱۴۰۴/۹                          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴ /۱۴۰۴/۱۰

م الف: 1619
علی آب باریکی
 رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی دعوت از بستانکاران عمران و مسكن سازه پایدار عصمت استان قم 
در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 10250 و شناسه‌ملی 10590020266

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت عمران و مسكن سازه پایدار عصمت استان قم در حال 
تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 10250 و شناسه‌ملی 10590020266 که آگهـی انحلال آن در صفحـه 94 روزنامـه 
رسمـــی کشور به شماره 20817 شهرســتان مورخ 1395/06/04 درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت 
حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای رضا هداوند بشماره ملی 
4172094211 به شــماره همراه 09120576019 مستقر در آدرس محل تصفیه استان قم، شهرستان قم، بخش مركزي، 
شهر قم، پرديسان، خيابان شهيدان مخلصي، كوچه مخلصي 3، پلاك 0، مجتمع مسكوني علامه مجلسي، بلوك11، طبقه 4، 
واحد 15 کدپستی 3749174397 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که 

خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
مدیر تصفیه شرکت عمران و مسكن سازه پایدار عصمت استان قم )سهامی خاص( در حال تصفیه ـ آقای رضا هداوند

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت عمران و مسکن سازه پایدار کارون خوزستان 
در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 38290 و شناسه‌ملی 10420308373

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت عمران و مسکن سازه پایدار کارون خوزستان در حال 
تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 38290 و شناسه‌ملی 10420308373 که آگهـی انحلال آن در صفحـه 60 روزنامـه 
رسمـــی کشور به شماره 20737 شهرستان مورخ 1395/02/28 درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت 
حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای علی اکبر گردابی به کد 
ملی 6169963417 به شماره همراه 09183455020 مستقر در آدرس محل تصفیه استان خوزستان، شهرستان كارون، 
بخش سويسه، شهر شيرين شهر، شيرين شهر مجله 3، خيابان ))فرعي دوم ((، خيابان 112 غربي دز‌، پلاك 501، ساختمان 
بلوك 1 ناجا، طبقه همكف، واحد غربي کدپستی 6341190056 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد 

هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
مدیر تصفیه شرکت عمران و مسکن سازه پایدار کارون خوزستان )سهامی خاص( در حال تصفیه ـ آقای علی اکبر گردابی

آگهی دعوت سهامداران شرکت آپام دارو پاسارگاد )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 446681 و شناسه ملی 14003776206 

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق‌العاده
 بدین وســیله از کلیه ســهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلســه مجمع عمومی فوق‌العاده 
در 9 صبح مورخ 10/10/ 1404 در آدرس قانونی شرکت تشکیل می‌گردد، حضور به‌هم رسانند. 

دستور جلسه: 1ـ انحلال شرکت  2ـ تعیین مدیر تصفیه
آدرس محل تصفیه: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین ـ ساعی، 
خیابان بیهقی، کوچه دوازدهم غربی، پلاک17، طبقه همکف، واحد14، کدپستی 1514758111
هیئت مدیره

برگ سبز سواری سایپا SAINA S CNG مدل 1403 به رنگ 
سفید شیری به شماره موتور M ۱۵ / 5272585 و شماره شاسی 
 NAS852100R 5738837 به شماره انتظامی 713 و 83  ایران 54 
به نام مرضیه شیرینی ساز به کد ملی 4432214651 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

معرفی 15 عضو کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک
در پایان رای‌گیری سومین دوره انتخابات کمیسیون ورزشکاران کمیته 

ملی المپیک 15 عضو منتخب ورزشکاران حائز شرایط مشخص شدند.
دیــروز و پس از اتمــام زمان رای‌گیری از ســوی مهدی علی‌نــژاد دبیرکل 
کمیته ملی المپیک و رئیس ســتاد نظارت بر انتخابات کمیسیون ورزشکاران، 15 
ورزشــکار منتخب بدین نحو به ترتیب تعداد آراء مشخص و معرفی شدند: رحمان 
عموزاد )کشــتی آزاد(، امین میرزازاده )کشتی فرنگی(، میلاد وزیری )تیراندازی با 
کمان(، محمدرضا گرایی )کشــتی فرنگی(، علی پاکدامن )شمشــیربازی(‌، حسن 
تفتیان)دوومیدانی(، سجاد گنج‌زاده)کاراته(‌، فاضل اتراچال )کبدی(، فرزانه فصیحی 
)دوومیدانی(، آرین ســلیمی و ناهید کیانــی )تکواندو(،نجمه خدمتی )تیراندازی( 
امیرمهــدی زاده)کاراته(، نگین آلتونی )کاراته(، دانیال ســاوه شمشکی)اســکی( 
*اعضای علی‌البدل به ترتیب: زهرا کریمی )کبدی(، علــی داوودی)وزنه‌برداری(، 

مهدی جلوه )والیبال(،‌هانیه رستمیان )تیراندازی( و مهران برخورداری)تکواندو(.
خوزستان قهرمان کشتی فرنگی ایران شد

مسابقات کشــتی فرنگی قهرمانی بزرگسالان کشور با قهرمانی تیم 
میزبان و نایب قهرمانی قمی‌ها در اهواز به پایان رسید.

مسابقات کشــتی فرنگی قهرمانی بزرگسالان کشور به عنوان اولین مرحله از 
چرخه انتخابی تیم ملی در ســال ۲۰۲۶ که از روز چهارشــنبه در اهواز آغاز شده 
بود، دیروز با معرفی تیم‌ها و کشتی‌گیران برتر به پایان رسید. در پایان این رقابت‌ها 
تیم خوزســتانِ میزبان با ۱۳۸ امتیاز قهرمان شد، تیم قم با ۱۰۱ امتیاز در جایگاه 
دوم قرار گرفت. استان‌های فارس و تهران نیز با ۹۵ و ۹۲ امتیاز در رده‌های سوم و 
چهارم قرار گرفتند. مازندران و توابع تهران نیز با ۹۰ و ۷۸ امتیاز رده‌های بعدی را 
از آن خود کردند. خوزســتان با محمد حسین‌وند پناهی در ۵۵ کیلو، پویا ناصرپور 
در ۶۰ کیلو و محمدامین حسینی در ۸۲ کیلو سه قهرمان در این رقابت‌‎ها داشت، 
درحالی‌که مازندرانی‌ها هم با علی اســکو در ۷۷، ناصــر علیزاده در ۹۷ و مرتضی 
الغوثــی در ۱۳۰ کیلو، برابر با تیم میزبانِ قهرمان، در اوزان دهگانه اولی داشــتند. 
فارس با میثم دلخانی در ۶۳ کیلو و محمد کمالی در ۶۷ کیلو دو اولی داشت و دو 
قهرمانی اوزان ۷۲ و ۸۷ کیلوگرم نیز از آن محمدجواد رضایی از قم و بهروز هدایت 

از کرمانشاه شد.


